中共南通市委组织部办公室
通组办发〔2019〕22号

关于申报全市“双带”型党员教育基地的通知
各县（市）区委组织部，南通经济技术开发区党工委组织部，通州湾江海联动开发示范区组织人事局，苏通科技产业园区组织人事和社会保障局，市有关部门（单位）党组织：
为推动“不忘初心、牢记使命”主题教育，贯彻落实《党员教育管理工作条例》，根据《关于加强“双带”型党员队伍建设的意见》（通委组发〔2018〕54号）、《关于建立“五个一批”党员教育工作体系的意见》（通委组发〔2019〕37号），决定在全市选树一批市级“双带”型党员教育基地。现将有关申报事项通知如下：
一、申报条件
1.“双带”型党员思想政治素质强、开展党务工作能力强，牢固树立“四个意识”，坚持学在前、做在先，紧贴基层实际创造性开展党员教育，工作实绩显著。
2.有独特现场资源，内涵丰富、特色鲜明、可观性强、互动性强；工作机制好，载体实、形式活、效果好，形成典型工作方法和特色工作品牌。
3.作用发挥好，宗旨意识强，立足岗位充分发挥“带头示范、带动群众”作用，带动业务工作在本系统、本行业走在前列。
4.群众反映好，党员喜闻乐见，有较强的吸引力，党群干群关系和谐融洽，群众满意度高。
二、申报程序
各地各单位根据本通知要求，按照“有基础、有决心”的原则，自下而上，自愿申报，逐级筛选，组织推荐。在严格审核把关的基础上，每个县（市）区各报送3个左右市级“双带”型党员教育基地，其他年报单位根据实际情况申报。
在各地各单位申报的基础上，市委组织部通过现场察看、实地调研等方式，组织集中评选，择优确定市级“双带”型党员教育基地20个，统一授牌并投入使用。
各县（市）区委组织部和有关单位党组织选树工作，根据实际，自行制定工作方案、组织实施。
三、申报要求
各地各单位要把这项工作作为推进“不忘初心、牢记使命”主题教育的有力抓手，以农村党员带头致富带领致富、社区党员带头服务带领服务、机关企事业党员带头创新带领创新、两新组织党员带头创业带领创业等为目标引领，分类选树“双带”型党员教育基地，以此为榜样引领，发挥党员在致富、服务、创新、创业等方面的带头带领作用，推动拔亮“双带”型党员队伍整体水平。推荐时要注意区域、类型等分布，并认真填写《市级“双带”型党员教育基地申报表》加盖单位公章后于7月12日前统一报送市委组织部党员工作处（市行政中心综合楼204办公室），同时上报表格电子版。
邮箱：ntlxyz@163.com，联系电话：85217230。
附件：市级“双带”型党员教育基地申报表
中共南通市委组织部办公室
2019年7月5日
附件:

市级“双带”型党员教育基地申报表
申报单位：               （盖章） 日期：2019年  月  日
	申报点名称

	具体地址

	负责人姓名职务

	联系电话

	推
荐
理
由
（200字左右
特色简介）

	曾
获
荣
誉

	情
况
介
绍
（800字以内）

PAGE
— 1 —